SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

PORTARIA STJ/GDG N. 845 DE 05 DE OUTUBRO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, no uso da atribuição conferida pelo capítulo XVII, item 17.2, XI, “m”, do
Manual de Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n.
411/2016,

RESOLVE:

CONCEDE promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe A, padrão 5 para Classe B,  padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S059107 Davi de Vasconcelos Pedrosa 05/09/2016

II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S059212 André Conterato Brasiliano da Costa 22/09/2016
Ativo S059255 Bruno da Silva Abreu 21/09/2016
Ativo S059220 Erica Vasconcelos de Aguiar Vianna 12/09/2016
Ativo S059190 Evandro Vieira Hamann 12/09/2016
Ativo S059166 Thiago Pimenta Nascimento Fadigas 12/09/2016
Ativo S059174 Vanôres Ferreira da Silva Júnior 12/09/2016

Classe B, padrão 10 para Classe C,  padrão 11

Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S051408 Carlos Eduardo Magalhães Cobucci 18/09/2016

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 out. 2016.

Ativo S051300 Carlos Henrique Gonçalves de Moura 04/09/2016
Ativo S051319 Edenildo de Oliveira 04/09/2016
Ativo S051440 Felipe Oliveira Cortez 21/09/2016
Ativo S051483 Lilian Mattos Parrot Giovannini 26/09/2016
Ativo S051360 Rebeca Felix da Silva 11/09/2016
Ativo S051297 Rosilene Mroginski 04/09/2016
Ativo S051459 Ruan Pablo Cavalcante Mendes 22/09/2016

Sulamita Avelino Cardoso Marques

Documento assinado eletronicamente por Sulamita Avelino Cardoso Marques, Diretor-
Geral, em 05/10/2016, às 15:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0553345 e o código CRC 339481CE.

000411/2016 0553345v2

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 out. 2016.